Neque obstat fundamentum contrarium. Facemus iurisdictionem delegatam, si sit in materia iustitiae, perire morte concedentis, quia ita deciditur in cap. gratiam, cap. relatum, cap. 1. et. de off. deleg. at cum in materia gratia nihil determinatur, non debet morte concedentis perire. Addit in materia iustitiae totam iurisdictionem delegatam conferat in fauorem, corum qui iudicandi sunt non in fauorem ipsius iudicis; tunc vero in dictione gratiosa.

Ad confirmationem respondeo non solum in gratiam penitentium, sed Confessoris datam esse, quando persona sua determinatur.

4. Secundus casus est, si debet tibi indulxum, vt absolvas aliquas determinatas personas, vel cum illis dispenses ob illorum fauorem; an tunc si res integra sit, expirat morte concedentis? Sanchez libro 8. dis. 1. 8. n. 73. ex communis sententia tenuit expirare, contentus Garcia 6. p. ap. 2. num. 327. Bonacina est. qu. 2. p. 8. §. 1. m. 2. Mouenut, quia tunc est gratia facienda, & non facta quæ expirat morte concedentis te integræ ex cap. si cui nulla, de praebendis, in 6.

5. Factor hanc esse communem sententiam, & in praxi consilendum: at repeto satis probabile, & secundum in conscientia tibi indulxum non perire; censet enim potestatem tibi datum ad dispensandum, vel absolvendum, non solum esse gratiam illius, cui est absolvit, vel dispensatio condenda, sed etiam tui, siquidem tu ut magis idoneus electus es ad illam dispensationem concedendam: & ita tenet Emanuel San. verbo dispensatio, num. 6. in editione genuina, & reformata & indicat verbo gratia, num. 4. Salas illico referens disputationem, & in potestate ad absolvendum probabilitus censet Suarez capitulo 31. num. 18. ad finem, incitat maximè, & secundum reputat Basilius de Leon libro 8. de dispensatione, cap. 19. §. 1. num. 5. & n. 8. absolviendum tener.

6. Neque obstat textus in cap. si cui nulla, de praebendis, in 6. ibi enim solum deciditur, facultatem concessam alieci super prouisione certæ persona facienda expirare, si non ob suam, sed cui, qui prouideri mandatur, gratiam, & fauorem sit concessa: quare si non solum ob gratiam eius, cui prouideri mandatur sed etiam ob præiutorum facultas concedendam, gratia non expirat. At cum facultas absolvendi, & dispensandi videatur, non solum in fauorem dispensandi, & absolvendi, sed etiam in fauorem absolvendum, & dispensans fieri, persecutare dicendum est; quia saltem ex una parte iam est gratia facta, scilicet ex parte dispensantis: & cum hæc persecutare non possit, nisi simul persecutur gratia facienda dispensando, vitrue persecutus, vt multis allegatis probat Sanchez libro 8. disput. 2. n. 8. num. 8. & 8. 1. Addit satis probabile videbitur, quilibet facultatem datum alieci ad effectum casuandum, in alio esse gratiam factam illi, cui data est talis facultas, etiam si ex speciali intentione ad alium referatur, ac proinde non perire morte concedentis, nisi in his casibus, in quibus ex iure alius colligitur, qui solum duo sunt. Primum in materia ambiutoria, qualis est beneficialis, ex g. cap. si cui nulla, & cap. si super gratia, de officio del. g. in 6. Alius in materia fosi contentio, vt in cap. gratiam, cap. relatum, de officio delegat, ad quem rediguntur extermi contractus, & negotia humana, & alia leges quæ statuant mandatum expirare morte mandantis, sic Suarez lib. 8. c. 3. n. 24. & ex illo Balili. de Leon lib. 8. c. 19. §. 1. n. 5.

7. Tertius calus est de facultate ibi concessa eligendi Confessorem, sive determinatum, sive indeterminatum, qui à recessuatis absolvunt, vel tecum dispenset: an inquam, hac facultas poteat morte concedentis te integræ? Et dicendum est nullo modo perire, quia est gratia iam facta tibi, & benefici